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Torta lam

Ingredienti

PANNA MONTATA (23%), lampone (19%), acqua, zucchero, UOVO INTERO, YOGURT
(6%), sciroppo di fruttosio/glucosio, FARINA DI FRUMENTO, cioccolato bianco (3%)
(zucchero, burro di cacao, LATTE INTERO IN POLVERE, emulsionante lecitina), olio di colza,
destrosio, AMIDO DI FRUMENTO, gelatina di manzo, amido modificato, cacao magro, agente
lievitante(diphosphate, carbonato di sodio), colorazione degli alimenti(concentrato di succo di
barbabietola rossa, concentrato di succo di sambuco, estratto di cartamo), succo di limone
concentrato, regolatore di acidita acido citrico, addensante farina di carruba, emulsionante
esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, umidificante sorbitolo, agente
gelificante pectina, polvere DI LATTE MAGRO, sale, aroma naturale, regolatore di acidita
(citrato di potassio, sodium citrate, acido ascorbico, Cloruro di calcio), sciroppo di zucchero
invertito, sciroppo di glucosio

Puo contenere tracce di: ARACHIDI, SOIA, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E
PRODOTTI DERIVATI
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